[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	сентября
	2018 г.

	№
	1888

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 25.07.2018 № 1614
            В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.08.2018 № 253-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

            1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  Октябрьского  района от 25.07.2018 № 1614 «Об утверждении Положения о системе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сферах культуры, образования в Октябрьском районе» следующие изменения:
            1.1. Пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

            «Источники информации о качестве условий оказания услуг определены пунктом 4 Правил сбора и обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы, утвержденных  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.05.2018 № 638 (далее – Правила).».

            1.2. Пункт 11 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

            «Требования к отчету оператора определены пунктами 5, 6 Правил.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности  заместителя  главы  Октябрьского  района  по  социальным  вопросам  Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова